
 

 

UCHWAŁA NR LVII/445/23 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych Gminy 

Hyżne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/254/13 Rady Gminy Hyżne z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych Gminy Hyżne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wraz 

z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 i nadaje mu się treść, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 19 września 2023 r.

Poz. 4384



Załącznik do uchwały Nr LVII/445/23 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

 

 

DROGI WOJEWÓDZKIE: 

Droga nr 835 Lublin - Wysokie - Biłgoraj - Sieniawa - Przeworsk - Kańczuga - Dynów - 

Grabownica Starzeńska 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 835 Szklary, Skrzyż 180+340 P PA-w 72 

2 835 Szklary, Skrzyż 180+362 L PA 55 

3 835 Szklary, Środek 181+945 P PA-w 74 

4 835 Szklary, Środek 181+900 L PA 53 

5 835 Szklary 182+683 P PA-w 76 

6 835 Szklary 182+640 L ZA-w 51 

7 835 Szklary, Potok 183+800 P PA-w 78 

8 835 Szklary, Potok 183+775 L PA 49 

Droga nr 877 Naklik – Leżajsk – Łańcut – Dylągówka – Szklary  

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 877 Wólka Hyżneńska 62+111 P PA-w 82 

2 877 Wólka Hyżneńska 62+111 L PA 11 

3 877 Dylągówka, Skrzyż. 63+950 P ZA-w 84 

4 877 Dylągówka, Skrzyż. 63+050 L PA (tymczasowy) 84 

5 877 
Dylągówka, 

Ośrodek Zdrowia 
64+670 P ZA-w 86 

6 877 
Dylągówka, 

Ośrodek Zdrowia 
64+795 L PA-w 07 

7 877 Dylągówka, Góra 65+545 L PA-w 05 

8 877 Dylągówka, Góra 65+545 P PA 88 

9 877 Bazary 67+070 L ZA-w 03 

10 877 Bazary 67+090 P PA 90 

11 877 Szklary, Góra 68+780 L ZA-w 01 

12 877 Szklary, Góra 68+860 P PA 92 

Droga nr 878 Rzeszów- Dylągówka  

1  2  3  4  5  6  7  

Lp.  Nr 

drogi  

Miejscowość, ulica  km 

lokalizacji  

Strona  Standard przystanku  Nr ewid. przyst.  

1   878   Brzezówka, I   16+205   P   ZA   02 

2   878   Brzezówka, II   16+647   L   ZA-w   09  

3   878   Brzezówka, II   16+860   P   ZA-w   04 

4   878   Hyżne, UG   18+463   L   ZA-w   07  

5   878   Hyżne, UG   18+693   P   ZA-w   06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4384



6   878   Hyżne, GOK   19+472   L   ZA   05  

7   878   Hyżne, GOK   19+551   P   ZA   08  

8   878   Hyżne, I   20+076   L   ZA-w   03  

9   878   Hyżne, I   20+169   P   ZA-w   10 

10   878   Hyżne, II   20+899   L   ZA-w   01  

11   878   Hyżne, II   21+110   P   ZA   12  

Wykaz zgodny z załącznikami do Uchwały Nr LIV/914/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 02 listopada 2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Województwo Podkarpackie, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Legenda 

Kolumna 2 – nr drogi wojewódzkiej. 

Kolumna 3 – nazwa miejscowości, ulica, charakterystyczny element infrastruktury lub krajobrazu. 

Kolumna 4 – kilometr lokalizacji przystanku na drodze wojewódzkiej. 

Kolumna 5 – lokalizacja przystanku po lewej lub prawej stronie drogi. 

Kolumna 6 – standard przystanku: 

- ZA – zatoka autobusowa 

- PA – przystanek autobusowy 

- ZA-w – zatoka autobusowa z wiatą przystankową 

- PA-w – przystanek autobusowy z wiatą przystankową. 

Kolumna 7 – numer ewidencyjny przystanku na drodze wojewódzkiej 

DROGI POWIATOWE: 

Wykaz przystanków na drodze nr 1418R Borek Stary – Borówki – Grzegorzówka  

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1418R Brzezówka Lasek 5+260 L 
 

05 

2 1418R Brzezówka Lasek 5+410 P  06 

3 1418R Hyżne Nowa Wieś 6+330 L wiata 07 

4 1418R Hyżne Nowa Wieś 6+430 P słupek 08 

5 1418R 
Hyżne Nowa Wieś 

Skrzyżowanie 
7+740 P słupek 10 

6 1418R 
Hyżne Nowa Wieś 

Skrzyżowanie 
7+750 L wiata 09 

Wykaz przystanków na drodze nr 1419R Grzegorzówka – Wólka Hyżneńska – Hadle Szklarskie  

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1419R Grzegorzówka 0+660 P słupek 02 

2 1419R Grzegorzówka 0+680 L słupek 01 

3 
1419R Grzegorzówka 

Szkoła 
1+180 L wiata 03 

4 1419R Grzegorzówka 1+250 P słupek 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4384



Szkoła 

5 1419R 
Grzegorzówka 

Kanada Pętla 
2+120 P słupek 06 

6 1419R 
Grzegorzówka 

Kanada Pętla 
2+120 L wiata 05 

Wykaz przystanków na drodze nr 1420R Jawornik Polski – Grzegorzówka  

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1420R Wólka Hyżneńska 6+340 P słupek 02 

2 1420R Wólka Hyżneńska 6+410 L słupek 01 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1421R Błażowa – Dylągówka 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1421R Dylągówka Zatoka 9+100 P wiata 02 

2 1421R Dylągówka Zatoka 9+100 L wiata 01 

Wykaz przystanków na drodze nr 1423R Brzezówka – Makłuczka – Błażowa Dolna 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1423R 
Hyżne Nieborów 

Skrzyżowanie 
0+050 P wiata 02 

2 1423R 
Hyżne Nieborów 

Skrzyżowanie 
0+070 L słupek 01 

3 1423R 
Hyżne Nieborów 

Wygon 
1+200 P słupek 04 

4 1423R 
Hyżne Nieborów 

Wygon 
1+240 L słupek 03 

5 1423R 
Hyżne Nieborów 

Plac Zabaw 
1+760 L wiata 05 

6 1423R 
Hyżne Nieborów 

Plac Zabaw 
1+820 P słupek 06 

7 1423R 
Hyżne Nieborów 

Kościół 
2+560 L słupek 07 

8 1423R 
Hyżne Nieborów 

Kościół 
2+600 P wiata 08 

Wykaz przystanków na drodze nr 1424R od drogi Nieborów Mały 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1424R 
Hyżne Nieborów 

Mały Skrzyżowanie 
0+040 P wiata 02 

2 1424R 
Hyżne Nieborów 

Mały Skrzyżowanie 
0+070 L słupek 01 

3 1424R 
Hyżne Nieborów 

Mały DOM-MED 
1+000 P słupek 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4384



4 1424R 
Hyżne Nieborów 

Mały DOM-MED 
1+020 L wiata 03 

Wykaz przystanków na drodze nr 1425R Dylągówka - Szklary 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi 

Miejscowość, ulica 

(nazwa 

przystanku) 

km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 1425R Szklary Klub  1+260 L wiata 01 

2 1425R Szklary Klub 1+280 P słupek 02 

Wykaz zgodny z załącznikiem do Uchwały Nr LII/430/23 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 

22 czerwca 2023 roku w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych 

w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych powiatu rzeszowskiego. 

 

DROGI GMINNE: 

Droga nr 10 8458R Wólka Hyżneńska – Remiza  

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Nr drogi Miejscowość, ulica 
km 

lokalizacji 
Strona 

Standard 

przystanku 
Nr ewid. przyst. 

1 108458R 
Wólka Hyżneńska – 

Dom Strażaka  
0+430 L wiata 01 

2 108458R 
Wólka Hyżneńska – 

Dom Strażaka 
0+430 P słupek 02 

Wykaz zgodny z załącznikiem do Uchwały Nr XLII/338/22 Rady Gminy Hyżne z dnia 29 czerwca 

2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Hyżne oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4384



 

Uzasadnienie 

W związku z: 

a) uchwałą nr LIV/914/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 02 listopada 2022 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 

Podkarpackie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

b) uchwałą Nr L/398/23 Rady Gminy Hyżne  z dnia 17 lutego 2023 roku w sprawie wstępnej lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1421R w Dylągówce 

c) uchwałą nr LII/430/23 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Rady Powiatu Rzeszowskiego nr XLVIII/407/23 z dnia 16 marca 2023 roku w sprawie określenia 

wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Powiatu Rzeszowskiego, 

zostały utworzone i przekazane Gminie Hyżne w zarząd nowe przystanki: 

przy drodze powiatowej nr 1418R Borek Stary – Borówki – Grzegorzówka: 

1) Brzezówka Lasek – strona lewa 5+260 

2) Brzezówka Lasek – strona prawa 5+410 

przy drodze powiatowej nr 1421R Błażowa – Dylągówka: 

1) Dylągówka Zatoka – strona prawa 9+100 

2) Dylągówka Zatoka – strona lewa 9+100 

Mając na względzie powyższe, ww. przystanki należy wprowadzić jako przystanki komunikacyjne 

zlokalizowane na terenie Gminy Hyżne, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Hyżne, udostępniane 

operatorom i przewoźnikom. Przejęcie nowych przystanków przez Gminę w zarząd powoduje zmianę 

załącznika nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4384


		2023-09-19T12:10:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




